春の栽培講習会開催のご案内

よっちみろ屋出展者会 会長 甲斐久雄

（一財）速日の峰振興事業団 代表理事 山本武之

 余寒の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。生産者の皆様

には、「よっちみろ屋」の運営に関しまして多大なるご協力を頂いております

こと、深く感謝申し上げます。

 さて、春の栽培講習会を下記の通り平成 27年 3月 5日（木）13:00～ 開催

することとなりました。本講習は、南国興産(株)高井課長によります「土作り

に関する」講習及び高井様とイールドプラン(株)砂原代表によります質疑応答

（両名は土作り、肥料の専門家）を主な内容としております。

 つきましては、今後の生産活動に有意義な講習となっておりますので、御多

忙とは存じますが皆様のご参加をお願い致します。

          記

日 時：平成 27年 3月 5日（木）13:00～15:00予定

場 所：北方町総合支所コミュニティーホール

参加料：無料

講 師：南国興産(株) 高井課長

    イールドプラン(株) 砂原代表

内 容：土作りに関する講習（1時間程度）

    土、肥料等栽培活動に関する質疑応答

申込み：よっちみろ屋までお申込みください。